ΘΗΠΩ, Stupedo, Cum stupore admiror, poetis
 usitatus, et quidem in duobus tantum temporibus,
 præt. med. sc. et aor. 2.; sed illud præt. med. pro
 præs. sæpe ponitur. Od. Z. (168.) Ὡς σε, γύναι,
 ἄγαμαί τε τέθηπά τε, Ψ. (105.) θυμός μοι ἐνὶ στήθεσσι
 τέθηπε, Il. Δ. (243.) Τίφθ’ οὕτως ἐστήτε τεθηπότες,
 ἦντε νεβροί; Stupentes velut hinnulei, cervi: quos
 et Plin. omnium rerum miraculo stupere docet.
 Apud eund. Hom. non semel est, Στῆ δὲ ταφῶν, item
 ταφῶν δ’ ἀνόρουσε. QUOD Ταφῶν Eust. Ionica lite-
 rarum mutatione pro θαπῶν dici annotat: sicut
 βάθρακος pro βάτραχος, κιθῶν pro χιτῶν, κύθρα pro
 χύθρα, et ἀχαντία pro ἀκάνθια. Præterito autem med.
 τέθηπα quidam etiam prosæ scriptt. usi sunt, Philo
 V. M. 3. Ὡς τοὺς ὀρῶντας τεθηπέναι καὶ καταπεπλη-
 χθαι, Ut plane spectatores admiratione et stupore

12 P

defigeret, Lucian. (1, 142.) Κάμῃ — τεθηπέ δορυφορού-
μενον ὑπ' αὐτῶν, Admiratur, Bud. Idem Bud. ap.
Dionys. Areop. Τεθηπὼς πρὸς τὸ ξόανον, exp. εἰδωλο-
λατρῶν. Apud Hes. θηπῶν, cum accentu in ul-
tima, quasi a θηπέω, θαυμάζων, ἐξαπατῶν, κολα-
κεύων: paulo ante tamen θήπει, cum accentu in penult., ψεύδεται. [Τεθήπεα, Pallad. Epigr. 39. Cro-
bylus Athenæi p. 258. ἡ τοῦ βίου Ὑγρότης με τοῦ
σοῦ τέθαφε, mendose vulgo τέθαιφε.] Ab illo autem
θηπέω ap. Hes. EST Θηπητής, Impostor, ἀπατέων.
Notandum vero Eust. non agnoscere hoc th., sed
τέθηπα et ταφῶν derivare a θάπτω: Etym. hic se-
cuti sumus. Θηπὼν, Admirandum, Stupendum, θαυ-
μαστὸν, καταθύμιον. [* Θηπαλέος Hesychio βωμολό-
χος.] Καταθήπω, Obstupesco, Cum stupore demiror.
Unde in præet. med. κατατεθήπεσαν, ap. Suid.
κατεθαύμασαν, ἐξεπλάγησαν. Apud Hes. est etiam
κατεθήπει, expositum ἐπιοείτω: quod a καταθήπεω
erit, ut supra θηπῶν ap. Eund. “Κατατεθήπω,
“affertur pro Admiror, Obstupesco. At κατατε-
“θήπεισαν, quod Suid. exp. κατεθαύμασαν, ἐξεπλά-
“γησαν, est præet. plusquampr. verbi καταθήπω.”
Θάπος, Stupor, Attonita admiratio. Pro quo, facta
mutatione literarum Ionica, ut in ταφῶν paulo ante
annotavi, ΔΙΣΙ Τάπος docet Eust. Quo utitur ali-
quoties Hom.: Od. Φ. (122.) τάφος δ' ἔλε πάντας
ιδόντας, Ω. (440.) τάφος δ' ἔλεν ἄνδρα ἕκαστον. At
τάφος, Sepulcrum, quod et ipsum Eust. dictum vult
διὰ τὸ ἐκπλήττειν τοὺς μετὰ οἴκτου βλέποντας, vide
in Θάπτω. “Θάπαν Hes. exp. φόβον, Metum.”
“Θήβος Hesychio θαῦμα, Res stupenda, forsitan a
“θήπω.”

¶ Θάμβος, τὸ, Stupor, Attonita admiratio, i. q.
præcedens Θάπος, ex eoque factum interposito μ, et
mutato π in β, Etym.: licet Eust. e θέα et ἐμβιβά-
ζεσθαι derivatum velit, ut sit ἡ διὰ θέας ἐμβιβαζο-
μένη ἐκπλήξις εἰς τὴν ψυχὴν: simplicior tamen esse
videtur Etym. deductio. Il. Δ. (79.) θάμβος δ' ἔχεν
εἰσορόωντας, Od. Γ. (372.) θάμβος δ' ἔλε πάντας ιδόν-
τας: sicut paulo ante ex Od. habuimus τάφος δ' ἔλε
πάντας ιδόντας. Il. Ψ. (815.) Δεινὸν δερκομένω θάμ-
βος δ' ἔχε πάντας Ἀχαιοὺς. Thuc. 6, (31.) Καὶ ὁ
στόλος οὐχ ἤσσαν τόλμης τε θάμβει καὶ ὄψεως λαμπρό-
τητι περιβόητος ἐγένετο, Stupore audaciæ, i. e. Stu-
penda audacia. Interdum commodius verti potest
Pavor stupidus, attonitus, quo percellimur: ut θ.
sit Animi affectio mixta ex admiratione et timore.
Eur. Hec. (179.) τί νεὸν Κηρύξασ', οἴκων μ', ὄστ'
ὄρνιν, Θάμβει τῶδ' ἐξέπταξας; Sic Plut. Pericle, Δει-
σιδαιμονία πρὸς τὰ μετέωρα, θ. ἐργάζεται. Quo sensu
accipi possunt nonnulli, quos ex Hom. citavi Il. Apud
Apoll. Rh. (4, 1673.) est θ. μέγα, Aristoph. (“Ὀρν.
781.) Εἶλε δὲ θάμβος ἀνακτας, et supra Hom. θάμ-
βος δ' ἔλε πάντας. [“Jacobs. Anth. 6, 57. Valck. ad
Ammon. 47. ad Lucian. 1, 313.” Schæf. Mss.
* Θάμβος, ὁ, Simonides Schol. Ven. Il. Δ. 79.] AT
Θαμβὸς, Attonitus, Stupida admiratione percussus,
ἐκπλαγείς, Eust. “Αθαμβος, ET Ἀθαμβής, ὁ, ἡ, Qui
stupore, pavore attonito non percellitur, Phrynich.
ap. Hes. Σῶμα δ' ἀθαμβές γυιοδόνιστον τήρει, Plut.
Lycurgo (16.) dicit Spartanæ mulieres educare sna
βρέφη ἀθαμβῆ σκότου, καὶ πρὸς ἐρημίαν ἀφοβα, Ita ut
pavore noctis non percellantur, nec in solitudine ex-
tremescant. “Αθαμβος autem in VV. LL. est, exponit-
turque Intrepidus: sine Auctore. Apud Hes. est
quidem scriptum ἀθαμβος, sed exp. ὦ θάμβος: pro
quo divisa voce scr. fuerit ἂ θάμβος. Ἀθαμβεῖ,
Sine stupore attonito, pavore attonito, Impavide.
AT Ἀθαμβίη, Stupor, κατάπληξις, ap. Democr. Cle-
mente Alex. (498.) teste, ut VV. LL. annotant:
quæ exp. præcedentibus contraria est. [Cicero de
Fin. 5, 29.] “Εκθαμβος, ὁ, ἡ, Qui attonita admira-
tione stupet, Attonitus, Stupore et pavore percussus,
ἐκπληκτος, Eust.: ἐκθαμβος ἦν, Suid. ἐν θάμβει καὶ
ἐκπλήξει ἦν. [Polyb. 20, 10, 9. Act. Apost. 3, 11.
* “Εκθαμβής, Bergl. Alciph. 282.” Schæf. Mss.
* Λαοθαμβής, Anon. H. in Virgin. 12. * Μεγαθαμ-
βής, Opp. K. 2, 488.] Περιθαμβής, Vehementer
admiratione et stupore, pavore percussus, Valde
stupefactus, pavefactus, Apoll. Rh. 2, (1160.) Καὶ